Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 11/2022 - PROEN/RE/IFRNEDITAL Nº 11/2022 - PROEN/RE/IFRN     4 de maio de 2022    4 de maio de 2022

EDITAL Nº 2/2022 - PROEN/RE/IFRN, RETIFICADO PELO EDITAL Nº 9/2022 - PROEN/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES DOCENTES ENTRE OS
CAMPI DO IFRN

RESULTADO PARCIAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº 27/2017-CONSUP/IFRN, de 19 de maio de 2017, que aprova
as normas para a remoção interna a pedido, a critério da administração (remanejamento), entre as Unidades do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte; TORNA PÚBLICO o
RESULTADO PARCIAL do Edital de Remanejamento conforme a seguir:

MATÉRIAS/ DISCIPLINAS DE PROFESSOR DO EBTT

1. Sistema de Informação

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO
CONCURSO

CÂMPUS
DE

ORIGEM

CÂMPUS DE
DESTINO

1 1577655
Andre Gustavo
Duarte de Almeida

5376 - Parnamirim Natal Central

2 1721485
Antonio Higor
Freire de Morais

4614 21 Parnamirim
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

3 1725032
Marcelo
Damasceno de
Melo

4614 25
São Gonçalo
do Amarante

Parnamirim

4 1549884
Marcal Jose de
Oliveira Morais Ii

4419 2 Parelhas Mossoró

5 1769081
Cleverton Hentz
Antunes 4419 16 Zona Norte

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

6 1812384
Felipe Alves
Pereira Pinto

4251 -
São Gonçalo
do Amarante

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

7 2729795
Bruno Gomes de
Araujo

3904 - Canguaretama
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

8 1918599
Lucas Mariano
Galdino de
Almeida

3716 6 Ipanguaçu
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

9 1919274
Priscilla Suene de
Santana Nogueira
Silverio

3716 122 Ceará-Mirim
São Gonçalo do

Amarante

10 3461909
Adorilson Bezerra
de Araujo

3702 - Ceará-Mirim
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

11 1475450
Vicente Pires
Lustosa Neto

3696 - Zona Norte
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

12 1037100
Jose de Anchieta
Gomes dos Santos

2941 1 Nova Cruz
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

13 2110445
Camila Nascimento
de Oliveira
Taumaturgo

2941 7
São Paulo do

Potengi

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

14 3567818
Gilbran Silva de
Andrade

2941 13 Ceará-Mirim
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

15 1886551
Keylly Eyglys
Araujo dos Santos

2940 3 Currais Novos
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

16 2108761
Diego Henrique
Oliveira de Souza

2940 6 Santa Cruz Ceará-Mirim

17 2112605
Daniel Bruno Alves
dos Santos

2940 12 Santa Cruz
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

18 2116124
Carlos Fran Ferreira
Dantas

2934 - Apodi
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

Não Houve Vaga

19 1579201 Lucas Vieira de
Souza

2927 - Nova Cruz na(s) opção(ões)
do servidor.

20 2122658
Fernanda Ligia
Rodrigues Lopes

2906 -
São Paulo do

Potengi

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

21 2133216
Renan de Oliveira
Silva

2875 - João Câmara
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

22 2131795
Nickerson Fonseca
Ferreira

2871 - João Câmara
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

23 2131716 Pedrina Celia Brasil 2870 19
São Paulo do

Potengi

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

24 2133081
Marcelo Figueiredo
Barbosa Junior

2870 21 Santa Cruz
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

25 2133233
Dannilo Martins
Cunha

2855 - Lajes Santa Cruz

26 2962594
Daniel Lobao dos
Santos Figueiredo

2850 - Ipanguaçu
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

27 2969038
Gustavo Sizilio
Nery

2276 1 Currais Novos
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

28 2279661
Luiz Fernando
Virginio da Silva

2276 10 Santa Cruz
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

29 1668833
Francisco Genivan
Silva

2276 12 Currais Novos
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

30 1167824
Lucas Hiago de
Azevedo Dantas

2275 - João Câmara
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

31 1238084

Daniel Enos
Cavalcanti
Rodrigues de
Macedo

2274 - Caicó
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

32 2314163
Alan Klinger Sousa
Alves

2172 - Nova Cruz
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

Daniel Aguiar da Não Houve Vaga

33 1071759 Silva Oliveira
Carvalho

1545 - Ipanguaçu na(s) opção(ões)
do servidor.

34 1066509
Raphael de
Carvalho Muniz

1027 -
Pau dos
Ferros

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

35 1886519
Guilherme Leal
Santos

807 - Macau
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

36 1806350
Rafael Castro de
Souza

800 - Ipanguaçu
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

37 3244934
Maira de Faria
Barros Medeiros
Andrade

443 -
Pau dos
Ferros

Jucurutu

38 1611525
Allan David Garcia
de Araujo

4464 - Zona Leste
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

39 2567729
Daniel Garcia
Teixeira

4296 - Zona Norte
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

40 1936770
Joao Paulo Ferreira
Guimaraes

3673 - João Câmara
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

41 2782414
Dhiego Fernandes
Carvalho

3224 - Lajes
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

42 1035123
Francisco Ary
Alves de Souza

2941 - Nova Cruz
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

43 2899699
Jefferson Igor
Duarte Silva

2828 - Ipanguaçu
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

44 2165372
Juliano Costa Leal
da Silva

2763 - Mossoró
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

45 2240334
Cesimar Xavier de
Souza Dias

2464 - Zona Norte
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

46 2277674
Andouglas
Goncalves da Silva
Junior

2275 - Parelhas
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

Michel Santana de

Código Verificador:
Código de Autenticação:

47 2279703 Deus 2270 - Mossoró Lajes

Natal, 4 de maio de 2022.

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO
Reitor do IFRN

(Decreto Presidencial de 24/08/2021, publicado no DOU de 25/08/2021)

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo FilhoJose Arnobio de Araujo Filho, REITOR - CD0001 - REITOR - CD0001 - , em 04/05/2022 16:51:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

401256
8dea616d94

	Documento assinado eletronicamente por: